
  

1 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 21 ks PC podle specifikace v Příloze č. 2 Zadávací dokumentace. 

 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek (do 17. 7. 2024 do 10:00 hodin) byly podány 4 elektronické nabídky. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 CSF, s.r.o. 
Střelecká 672/14, 
500 02 Hradec Králové 
IČO: 25289462 

12.7.2024 
09:28:43 hod. 

 
Nabídková cena:  
719 880,- Kč bez DPH 
 

 
 
 

E2 Axes Computers s.r.o. 
Kollárova 2116/1,  
301 00 Plzeň 
IČO: 25232312 

12.7.2024 
12:48:10 hod. 

 
 
Nabídková cena:  
686 280,- Kč bez DPH 
 

 
 
 

E3 Af Office, s.r.o. 
Jednořadá 1051/53, 
160 00 Praha 6 
IČO: 26768771 

16.7.2024 
16:09:34 hod. 

 
 
Nabídková cena:  
850 500,- Kč bez DPH 
 

 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Modernizace vybavení počítačové učebny                                    

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/131/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3669/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000376 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10964.html 

ODKAZ VVZ: ……………..…….. 

ODKAZ TED: ……………..…….. 

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2 

SÍDLO: Chodské náměstí 1585/2, 301 00 Plzeň IČO: 49778064 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Bc. Jitka Maulová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Romana Tichotová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: --- 

mailto:richard.volin@cnpk.cz


2 
 

E4 FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3,  
709 00 Ostrava 
IČO: 26846888 

16.7.2024 
16:22:37 hod. 

 
Nabídková cena:  
648 900,- Kč bez DPH 
 

 
 
 

 

3. VYLOUČENÝ ÚČASTNÍK 

Zadavatel rozhodl dne 25. 7. 2024 o vyloučení dodavatele FLAME System s.r.o., IČO: 26846888, se sídlem 

Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava, na základě § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ, protože údaje a doklady předložené 

účastníkem nebyly objasněny ani doplněny ve lhůtě na základě žádosti podle § 46 ZZVZ. 

Ve stanovené lhůtě do 3 pracovních dnů dodavatel FLAME System s.r.o. na žádost nereagoval. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 25. 7. 2024 o výběru dodavatele Axes Computers s.r.o., IČO: 25232312, se sídlem 
Kollárova 2116/1, 301 00 Plzeň, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu ze všech nevyloučených 
účastníků, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 31. 7. 2024 kupní smlouvu s dodavatelem Axes Computers s.r.o., IČO: 25232312, 

se sídlem Kollárova 2116/1, 301 00 Plzeň, ve které byla sjednána cena ve výši 686 280,- Kč bez DPH 

(830 398,80 vč. DPH). V registru smluv byla kupní smlouva uveřejněna dne 12. 8. 2024 

(https://smlouvy.gov.cz/smlouva/29773112). 

6. PODDODAVATELÉ 

Vybraný dodavatel Axes Computers s.r.o. provede veřejnou zakázku samostatně bez poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

 
 

Ing. Bc. Jitka Maulová 
ředitelka 
Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2 
za zadavatele 
 
 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/29773112

		2024-08-21T14:21:23+0200
	Ing. Jitka Maulová




